1

EDITAL 06/DGSA/CSAM/IFB, DE 10 DE ABRIL 2018

CONSELHO GESTOR DO CAMPUS SAMAMBAIA

RESULTADO FINAL DA VOTAÇÃO

A Comissão Eleitoral do Conselho Gestor do IFB – Campus Samambaia, constituída pela

Portaria nº 534, de 12 de março de 2018, torna público o resultado final da votação do Processo

Eleitoral para o Conselho Gestor representação Docentes e Técnicos Administrativos.

Classificação Nome do Candidado Resultado

1º Júlio Mangini Fernandes Titular

2º Rodrigo Soares Guimarães Rodrigues Suplente

Classificação Nome do Candidado Resultado

1º Bianca Reis da Silva Titular

2º Luidson Saraiva Souza Suplente

Representantes Docentes:

Representantes Técnicos Administrativos:

                                    Samambaia-DF, 07 de junho de 2018.

Comissão Eleitoral Conselho Gestor

Campus Samambaia